

Årsredovisning
för
Hultman & Toll AB
556579-8534

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hultman & Toll AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2025-05-20



Erika Hultman

Årsredovisning

för

Hultman & Toll AB

556579-8534

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Hultman & Toll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva konsultuppdrag samt äga och förvalta aktier. Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	709	322	132	128
Resultat efter finansiella poster	691	342	46	114
Balansomslutning	1 930	1 564	1 617	1 811
Soliditet (%)	76	59	40	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt beroende på att efterfrågan på konsultuppdragen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 400	464 475	218 352	789 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			218 352	-218 352	0
Årets resultat				406 988	406 988
Belopp vid årets utgång	100 000	6 400	682 827	406 988	1 196 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	682 826
årets vinst	406 988
	1 089 814
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	889 814
	1 089 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

708 926

322 140

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

708 926

322 140

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-13 624

-16 293

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-13 624

-16 293

Rörelseresultat

695 302

305 847

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-9 152

-5 253

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

5 176

41 794

Räntekostnader och liknande resultatposter

-453

-333

Summa finansiella poster

-4 429

36 208

Resultat efter finansiella poster

690 873

342 055

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-175 000

-76 000

Summa bokslutsdispositioner

-175 000

-76 000

Resultat före skatt

515 873

266 055

Skatter

Skatt på årets resultat

-108 885

-47 703

Årets resultat

406 988

218 352

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 222 126	1 222 126
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 222 126	1 222 126
Summa anläggningstillgångar		1 222 126	1 222 126

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		78 750	61 250
Övriga fordringar		0	36
Summa kortfristiga fordringar		78 750	61 286

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		250 941	88 676
Summa kortfristiga placeringar		250 941	88 676

Kassa och bank

Kassa och bank		378 488	191 464
Summa kassa och bank		378 488	191 464
Summa omsättningstillgångar		708 179	341 426

SUMMA TILLGÅNGAR

1 930 305

1 563 552

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 400

6 400

Summa bundet eget kapital

106 400

106 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

682 826

464 475

Årets resultat

406 988

218 352

Summa fritt eget kapital

1 089 814

682 827

Summa eget kapital

1 196 214

789 227

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

336 772

161 772

Summa obeskattade reserver

336 772

161 772

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

111 184

38 438

Övriga skulder

274 135

562 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

11 999

Summa kortfristiga skulder

397 319

612 553

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 930 305

1 563 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Försäljningar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 222 126	1 222 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 222 126	1 222 126
Utgående redovisat värde	1 222 126	1 222 126

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Jönköping 2025-05-20



Erika Hultman